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Kuopion ensikotiyhdistys ry on vuonna 1946 perustettu 
kansalaisjärjestö, jonka tarkoituksena on toimia lasten 

suotuisien kasvuolojen ja turvallisen kehityksen 
edistämiseksi sekä tukea perheitä vanhemmuudessa ja 

kasvatustehtävässä. 
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Toimintaamme ohjasi yhdistyksen visio ”Jokainen on turvassa”. 

Edistimme toiminnassamme 

strategiataulussa kuvattuja tavoitteitamme. 

Erityisesti toimintavuonna keskeisiä teemoja olivat

 vertais- ja kokemustoimijuuden sekä turvallisuuden vahvistaminen. 



Yhdistyksen toimintaa johti yhdistyksen jäsenistä koostuva hallitus, jonka 
puheenjohtajana toimi Ari Haaranen. Operatiivisesta johtamistyöstä vastasi 
toiminnanjohtaja Tytti Lintunen ja johtamisen tukena toimi viikoittain kokoontuva 
johtoryhmä. Lisäksi yhdistyksessä toimi laajennettu johtoryhmä, johon kuuluvat 
johtoryhmän jäsenten lisäksi työntekijöiden keskuudestaan valitsemat työryhmien 
edustajat. 

Henkilöstö 
Henkilöstön vahvuus toimintavuonna oli 29 henkilötyövuotta. Yhdistyksessä oli 
toistaiseksi voimassa olevien työsuhteiden lisäsi määräaikaisia työntekijöitä 
sijaisuuksissa sekä hanketyössä. Ammattilaisten rinnalla työskenteli suuri joukko 
vapaaehtoisia.  

Talous 
Noin puolet yhdistyksen toiminnan rahoituksesta tuli Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustuskeskukselta (STEA). Ensikoti Pihla tuotti ensikotipalvelua, joka sai 
rahoituksen lastensuojelun asiakasmaksuina.   
Selkeästi suurin kuluerä olivat henkilöstökulut. Yleinen taloustilanne, 
työehtosopimuksen mukaiset palkankorotukset ja kasvavat toimintakustannukset 
sekä useamman vuoden ilman indeksikorotuksia toteutuneet avustuspäätökset 
kiristävät yhdistyksen taloutta. 

Hallinto ja johtaminen



Koko toimintaamme ohjaa laatutyö, jota toteutetaan sekä palvelujemme 
toimintokohtaisten laatujärjestelmien että  SHQS- laatujärjestelmän mukaisesti. 
Työn laadun arviointia tehdään ja kehitetään jatkuvasti.  Arviointia on tehty vuoden 
aikana kaikista toimintamuodoistamme: vaativasta vauvatyöstä, ero- ja 
väkivaltatyöstä sekä vauvalähtöisestä päihdetyöstä.  
 
Kokoamme tietoa työstämme ja arvioimme sen tuloksellisuutta keräämällä 
palautetta asiakkailta ja yhteistyökumppaneilta. Asiakkaidemme hyvinvoinnin 
muutoksesta keräämme tietoa Vaikuttavuus esiin-mittarilla. 

Hyvinvoinnin eri osa-alueiden muutos vuonna 2025 asiakkuudessamme olleilla 

Vaikuttavuus esiin -mittari 
1.1.-31.12.2025

Teemme vahvasti kohtaava työtä. Kohtaaminen tarkoittaa meille henkilökohtaista 
kontaktia ja ihmisten välistä vuorovaikutusta. Vuoden 2025 aikana tilastoimme 7811 
kohdattua henkilöä. Valtaosa tuosta lukumäärästä on Pohjois-Savon alueella asuvia 
perheitä. Lisäksi kohtasimme paljon alueella työskenteleviä ammattilaisia erilaisissa 
moniammatillisissa verkostoissa ja tilaisuuksissa.  

Vuoden 2025 aikana toteutui avopalveluissamme yli 12 000 kohtaamista perheiden 
hyvinvoinnin lisäämiseksi. Lisäksi Ensikoti Pihlassa 16 perhettä sai tukea yhteensä 
3950 vuorokautta.  

Laatutyö ja kohtaamiset



Ero- ja väkivaltatyön 

avopalvelu

Ero- ja väkivaltatyön avopalvelussa autetaan, kun elämässä on kriisi, 
epävarmuutta tai pelkoa. Tukea saa erotilanteeseen ja eron jälkeiseen 

vanhemmuuteen sekä apua väkivallan loppumiseen ja siitä toipumiseen. 



Ero- ja väkivaltatyön avopalvelussa työskentely tapahtuu yksilö-, pari- ja 
perhetapaamisissa sekä ryhmissä, kasvokkain ja etäyhteyksin sekä ETKL:n Apua 
eroon ja Apua väkivaltaan -chateissa. 

Ammattilaisten rinnalla toimintaa toteuttivat vapaaehtoiset, jotka toimivat 
erovertaisina sekä kokemus- ja vertaistoimijoina. Erovertainen oli mukana jokaisessa 
erovertaiskahvilassa sekä kaksi heistä toimi vuoden aikana erotukihenkilöinä eroa 
pohtivalle tai eronneelle vanhemmalle. Vertaisohjaaja toimi väkivaltatyön 
etäryhmässä työparina työntekijän kanssa. Vapaaehtoiset tuottivat sisältöjä 
järjestöviestintää varten mm. eron jälkeisestä vanhemmuudesta ja 
lähisuhdeväkivallasta. 

Ennaltaehkäiseviä tapahtumia toteutettiin verkostoyhteistyössä eri ikäisille. Niissä 
ero- ja väkivaltatyö nosti esille turvallisuuden, lapsen näkökulman ja hyvinvoinnin 
vahvistamisen merkityksen vaikeuksien keskellä. Asiantuntijapuheenvuoroja 
hyvinvointialueen ammattilaisille pidettiin mm. lapsen oikeuksista ja näkökulmasta 
erossa, lähisuhdeväkivallan puheeksiottamisesta ja sen vaikutuksia. Lisäksi toimittiin 
verkostoyhteistyössä. 

Yksilö- ja perhekohtaiset tapaamiset toteutuivat yhdistyksen tiloissa, etätapaamisina 
ja jalkautuen hyvinvointialueelle. Ero lapsiperheessä -toiminnan asiakkaat kertoivat 
saaneensa tietoa eroprosessista, tukea tunteiden käsittelyyn ja ajatusten 
jäsentämiseen. He arvioivat oman voinnin ja tilanteen selkeytymisen vaikuttaneen 
myös lasten hyvinvointiin. Väkivaltatyön asiakkaat kertoivat saaneensa selkeyttä 
omille ajatuksille ja rajoille, tukea ja keinoja muutokseen sekä sanoitusta 
väkivallalle. Yli kaksi kolmasosaa vastaajista koki väkivallan loppuneen kokonaan tai 
lähes kokonaan.  

Päivystystä tehtiin ETKL:n Apua eroon ja Apua väkivaltaan -chateissa, yht. 64 kertaa.



Lapsille ja aikuisille tarjottiin ammatillisesti ohjattua vertaistoimintaa. 
Erovertaiskahvilaa toteutettiin (10krt) yhteistyössä YVPL:n kanssa vuorotellen 
työntekijäresurssia. Väkivaltatyössä yksilöasiakkuudessa oleville tarjottiin 
mahdollisuutta osallistua etäryhmään (5krt) ja vankilassa toteutettiin ryhmää 
kerran kuukaudessa. Lasten eroryhmä ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän 
vuoksi. Osalla perheistä tilanne oli niin kriisiytynyt, että lasten ryhmää ei ollut oikea 
aikaista tai toinen vanhempi ei antanut lapselle lupaa osallistua toimintaan. 
Lähisuhdeväkivaltaa kokeneiden etäryhmä toteutui osittain, koska suurin osa 
asiakkaista koki ryhmään osallistumisen liian kuormittavana oman 
elämäntilanteensa takia. 

Tuloksellisuutta mitattiin ETKL:n Vaikuttavuus esiin -kyselyllä ja keräämällä 
palautetta. 

Toimintaa rahoitti Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA). Lisäksi 
nuorten kanssa työskentelyyn, Apua nuorille –toimintaan, saatiin elokuusta 2025 
alkaen kahdeksi vuodeksi hyvinvointialueen kumppanuusavustus, joka mahdollistaa 
0,5 työntekijän resurssin. Työskentelyä toteutetaan alueen oppilaitoksissa 
turvallisten ihmissuhteiden vahvistamiseksi sekä autetaan läheisissä suhteissa 
väkivaltaa kokeneita tai käyttäneitä nuoria. 
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Väkivallattomuuden 

tukijat

Väkivallattomuuden tukijat (ESR+) -hankkeen (08/2024–07/2026) 
tavoitteena on, että ammattilaisten osaaminen seurusteluväkivallasta, sen 
sukupuolistuneisuudesta ja taustalla olevista asenteista vahvistuu. 

Yhdistys toimii hankkeen osatoteuttajana Ensi- ja turvakotien liiton keskusjärjestön 
ja jäsenyhdistysten kanssa. Mukana kehittämistyössä on alueen ammattilaisia, 
yhdistyksen väkivaltatyö ja kehittäjänuoria.
 
Hankkeessa kehitetään keinoja vahvistaa nuorten parissa toimivien ammattilaisten 
osaamista seurusteluväkivallan puheeksi ottamisessa ja tunnistamisessa, väkivaltaa 
kokeneiden tukemisessa ja osallistamisessa sekä seurusteluväkivaltaa käyttäneiden 
nuorten väkivallan käytön katkaisun tukemisessa. 

Hanke on edennyt suunnitelman mukaisesti. Ihana ja tasa-arvoinen seurustelu -
työpajamalli ja Seurustelun Turva10 väline ovat valmistuneet ja ammattilaisten 
käyttöönottokoulutuksia on toteutettu ja tulossa.  
 
Yhteistyössä alueen kolmen naisjärjestön kanssa toteutettiin Ihana seurustelu – 
Ilman pelkoa nuorten kuva- ja sanataide näyttely ja naisiin kohdistuvan väkivallan 
vastainen kynttiläkulkue. 

Sofia Kashevskiy



Vauvatyön avopalvelu

Vauvatyön avopalvelu tarjoaa maksutonta, helposti saavutettavaa ja yksilöllistä 
tukea perheille raskaus- ja vauva-aikana – silloin kun elämässä tapahtuu suuria 

muutoksia. Tukea ja apua saa ennaltaehkäisevästä ja avoimesta toiminnasta aina 
yksilölliseen ja perhekohtaiseen tavoitteelliseen tukeen. 



Vauvatyön avopalvelussa työskentely tapahtuu yksilö-, pari- ja perhetapaamisissa 
sekä ryhmissä, kasvokkain ja etäyhteyksin sekä ETKL:n Vauvaperheet-chatissa. 
Työskentelyssä korostuu vauvan hyvinvointi ja omanlaisen vanhemmuuden 
vahvistaminen. Avopalvelun keskeisimpiä toimintamuotoja olivat 
vauvaperheohjaus ja -ryhmä sekä avoin vauvaperhekahvila. 

Vauvatyön ammattilaisten rinnalla toimintaa toteuttivat vapaaehtoiset, jotka 
toimivat doulina, lastenhoitajina, kokemustoimijoina ja arjen apureina.  
Doulat toimivat erityistä tukea tarvitsevien tukihenkilöinä vauvan odotusaikana ja 
synnytyksissä. Tukisuhteita toteutui 21, joissa doulat kohtasivat vanhempia ja 
vauvoja 101 kertaa. Vanhemmat kuvasivat merkityksellisiksi sekä raskauden ja 
synnytyksen aikaisen tuen että synnytyskokemuksen läpikäymisen. 
Doulan avulla synnytyskokemusta pystyttiin usein korjaamaan ja jäsentämään 
uudella tavalla. Doulat osallistuivat myös odottajien tapahtumiin. 
Toiminnan tueksi järjestettiin säännöllisiä ohjausiltoja, joissa doulat saivat 
vertaistukea toisiltaan ja ammattilaisilta. 
Lastenhoitajien määrän kasvu mahdollisti vauvaperhekahvilan lisäksi mm. 
säännöllisen lastenhoidon vanhempienryhmän aikana. Monet heistä ovat 
ikääntyneitä “kahvilamummoja”, jotka toivat toimintaan eri sukupolvien 
kohtaamista, lämpöä ja iloa. Lastenhoitajat kertoivat toiminnan tuovan omaan 
arkeen sisältöä, uusia ihmissuhteita sekä iloa vauvojen ja vanhempien 
kohtaamisesta. 
Kokemustoimijat osallistuivat ilmiöpohjaisen kokemustiedon levittämiseen eri 
foorumeilla mm. opiskelijoille. Vapaaehtoiset osallistuivat myös viestintään mm. 
tuottamalla blogisisältöjä ja antoivat haastatteluja. Uutena vapaaehtoismuotona 
aloittaneet arjen apurit valmistivat ruokaa vauvaperheryhmälle. 



Raskaus- ja vauva-ajan hyvinvoinnista jaettiin tietoa perheille ja ammattilaisille mm. 
tapahtumissa, kohtaamispaikoilla, verkostoissa ja somessa. Tiedon avulla 
vanhempien ymmärrys vauvan kehityksestä lisääntyi, arki rauhoittui ja luottamus 
omiin kykyihin vahvistui. Ammattilaisverkostoissa ja oppilaitosyhteistyössä jaettiin 
kokemustietoa ja asiakasymmärrystä, jotta vauvaperheiden kohtaaminen, 
kuunteleminen ja vauvan osallisuuden huomioiminen vahvistuisivat eri palveluissa. 
 
Vauvanpäivän tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Kuopion kaupunginteatterin 
kanssa Kuopio250 -juhlavuoden tuotantotuen avulla. Tapahtuma keräsi 439 kävijää, 
vauvasta vaariin.  

Vertaistoimintaa toteutettiin ammatillisesti ohjattuna, jotta ryhmissä voitiin mm. 
tukea monimuotoista, omaan tahtiin rakentuvaa vanhemmuutta ja nostaa vauvan 
kokemusta ja näkökulmaa esiin. Vauvaperhekahvila oli avoinna 36krt.  Lisäksi 
toteutettiin vauvaperheohjauksen asiakkaille ryhmä sekä hyvinvointialueen kanssa 
yhteistyössä vauvaa odottaville Vauvapysäkki-ryhmä. Vanhemmat kokivat olonsa 
helpottuneen kohdatessaan samassa elämäntilanteessa olevia (ka 4,47). 
Vauvaperheryhmä kokoontui 58krt. Vanhemmat kokivat saaneensa vertaistukea ja 
palautteissa korostui turvallinen, lämmin kohtaaminen ja tervetullut ilmapiiri. 
Suunnitelluista toiminnoista yksi Vauvapysäkki- ja etäHoivaa ja leiki -ryhmät eivät 
toteutuneet vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Vauvapysäkki-ryhmä suunniteltiin 
hyvinvointialueen kanssa yhteistyössä toteutettavaksi uudella paikkakunnalla. 
EtäHoivaa ja leiki -ryhmää tarjottiin erityisesti hyvinvointialueen reuna-alueilla 
asuville. Ryhmiin osallistumista voi estää tässä ajassa paljon esiintyvä sosiaalinen 
jännittäminen, etäryhmään osallistumisen kynnys ja uudenlaisten toimintojen 
käynnistämisen hitaus. 

Tuloksellisuutta mitattiin ETKL:n Vaikuttavuus esiin -kyselyllä ja keräämällä 
palautetta. 

Vauvaperheohjauksen ja -ryhmän perhekohtainen tuki oli suunnitelmallista ja 
tavoitteellista työskentelyä, joka perustui perheen kokonaisvaltaiseen tukemiseen ja 
vauvan tarpeiden sanoittamiseen.  Perheiden kokemuksissa korostui kuulluksi 
tuleminen, turvallinen kohtaaminen ja työntekijöiden kyky asettua vanhemman 
tilanteen äärelle.  Vanhemmat arvioivat suoriutumisen päivittäisistä toimista ja 
hyvinvoinnin parantuneen. Erityisesti uniohjauksen merkitys arkea tukevana apuna 
nousi esiin. Vanhemmat kuvasivat saaneensa mielenrauhaa, itseluottamusta sekä 
varmuutta vanhemmuuteen 

ETKL:n Vauvaperheiden chatissa päivystettiin sovitusti 80 kertaa. 
Toimintaa rahoitti Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) ja Pohjois-
Savon hyvinvointialue kumppanuusavustuksella. 



Vapaaehtoiset
Yhdistyksessä toimi yhteensä 67 vapaaehtoista. 

Tunteina laskettuna, he tarjosivat apuaan 700 tuntia. 
Vapaaehtoisemme olivat synnytystukihenkilöinä (doulina), lastenhoitajina, arjen 
apureina, kokemustoimijoina ja vertaistoimijoina. Tai tekivät projektiluontoisesti 

jotain omaan osaamiseensa perustuvaa, kuten arkkitehtikonsultaatiota tai 
graafista suunnittelua varainkeruukampanjaan.



Lapsilähtöinen 

päihdetyö
Lapsilähtöinen päihdetyö tarjoaa tukea päihteettömyyteen ja vanhemmuuteen. 

Tukea on saatavilla ammatillisesti ohjatussa vertaisyhteisössä sekä matalan 
kynnyksen tukea maksutta ja halutessaan nimettömänä.    



Avopalvelu Amalia tukee Pidä kiinni® -hoitojärjestelmän periaatteiden mukaisesti 
päihdeongelmien kanssa eläviä odottavia äitejä sekä alle 3-vuotiaiden lasten 
vanhempia. Vuoden 2025 aikana hoitojärjestelmässä tapahtui valtakunnallinen 
muutos, kun Ensi- ja turvakotien liiton koordinaatiotyö päättyi rahoituksen 
puutteessa. Avopalvelutoiminta jatkui kuitenkin eri puolilla Suomea, ja Kuopiossa 
Amalia tarjosi edelleen yhteisömuotoista tukea ja matalan kynnyksen palveluja 
perheiden arjen vahvistamiseksi. Toimintaa rahoitti STEA. 

Amalian ammatillisesti ohjattu vertaistuellinen yhteisö kokoontui kahdesti viikossa. 
Päivät rakentuivat yhteisestä arjesta, toiminnallisista hetkistä sekä yksilöllisestä 
työskentelystä. Ryhmätoiminnan perustana oli vertaistuki sekä sen 
mahdollistaminen, että lapsen ympärille löytyvät turvalliset ja päihteettömyyttä 
vahvistavat aikuiset. Vanhemmat kokivat saavansa vahvaa vertaistukea (ka 4,67) ja 
yhteisön tukevan päihteettömyyttä (ka 4,86). Keskeistä oli myös lapsen ja 
vanhemman välisen vuorovaikutuksen tukeminen, jonka arvioitiin vahvistuneen 
asiakkuuden aikana (ka 4,67). 

Yhteisö tarjosi vanhemmille turvallisen tilan harjoitella arjen taitoja ja pohtia omaa 
tulevaisuuttaan. Moni vanhempi alkoi suunnitella opintoja tai työelämään 
siirtymistä, ja lapsista useat aloittivat päivähoidossa asiakkuuden loppuvaiheessa. 
Muutoksen vaihe, jossa identiteetti päihteidenkäyttäjästä muuttuu vanhemmaksi, oli 
tärkeä osa tuen kokonaisuutta. Useita asiakkaita ohjautui yhdistyksen vertais- ja 
kokemustoimijoiden koulutuksiin, joka on luonteva jatko omalle asiakkuudelle. 

Matalan kynnyksen työ Amaliassa oli maksutonta ja halutessaan myös anonyymia. 
Asiakkaat ohjautuivat palveluihin yhteistyökumppaneiden kautta tai ottamalla itse 
yhteyttä. Päihdeteemaista chat-auttamista tarjottiin kesäkuun loppuun saakka, ja 
vuoden aikana toteutettiin myös Lasinen lapsuus -ryhmä yhteistyössä 
Kirkkopalveluiden Erityisesti-isä työmuodon kanssa. Syksyllä alkava ryhmä oli 
tarkoitus toteuttaa etänä, mutta se ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

Myös etänä toteutettava Hoivaa- ja leiki- ryhmä jäi toteutumatta samasta syystä. 
Yhteistyö Rikosseuraamuslaitoksen kanssa jatkui ja naisvangeille järjestettiin 
kuukausittain päihde- ja vanhemmuusteemainen ryhmä. 

Matalan kynnyksen työssä vakiintuivat vertaistuelliset ryhmät. 39 kertaa 
kokoontunut Taaperokahvila tarjosi turvallisen kohtaamispaikan taaperoikäisille ja 
heidän vanhemmilleen. Vuonna 2025 alkanut matalan kynnyksen kohtaamispaikka, 
Cafe Toivo, kokoontui 19 krt. Se on vertaistukeen perustuva avoin kohtaamispaikka 
perheille, joiden elämää päihteet koskettavat.  Kohtaamispaikan suunnittelussa ja 
toteutuksessa ovat mukana myös yhdistyksen koulutetut vertaistoimijat. Avoin 
toiminta on merkityksellistä ja vanhemmat kokivat helpotusta kohdatessaan 
samassa tilanteessa olevia (ka 4,57). 

Toiminnan tunnettavuutta lisättiin verkostoissa, tapahtumissa sekä jalkautumalla 
Kuopion avoimiin päiväkoteihin. Yhteistyö paikallisten päihdetoimijoiden kanssa 
auttoi tavoittamaan vanhempia ja nostamaan lapsen tarpeet keskiöön myös 
aikuisille suunnatuissa palveluissa. Sometyö vahvisti viestiä lapsen näkökulmasta ja 
kannusti pohtimaan päihteiden käyttöä perheen arjessa.  



Ensikoti Pihla

Ensikoti Pihla tarjoaa valtakunnallista lapsilähtöistä päihdekuntoutusta kodinomaisessa, 

vuorokaudenympäri toimivassa kuntoutusyhteisössä alle 3-vuotiaiden lasten perheille Pidä kiinni® -

hoitomallin periaatteiden mukaisesti. Tavoitteena on tukea raskausaikana ja lapsen syntymän 

jälkeen vanhempia varhaisessa vuorovaikutuksessa ja turvallisen päihteettömän arjen 

muodostamisessa. 

Pihlaan ohjautui vuoden aikana hyvin asiakkaita 15 perhettä, joissa 15 lasta ja 17 aikuista. 

Asiakkaiden ikäjakauma oli hieman aiempaa korkeampi, vaikka edelleen asiakkuuksissa oli nuoria 

aikuisia. Viisi perhettä saapui kuntoutukseen jo raskausaikana, mikä mahdollisti varhaisen tuen 

käynnistämisen. Suunnitelmallisesti päättyneet kuntoutusjaksot olivat edelleen pitkiä, osa yli 

vuoden mittaisia, mikä tukee tavoitteita pysyvistä muutoksista. Kuntoutuksia myös keskeytyi eri 

syistä ja osassa keskeytyneistä kuntoutuksista perhe siirtyi lapsen kanssa muun tuen piiriin. 

Pihlassa kehitettiin ja tarjottiin myös tehostettuja sekä etänä toteutettavia tukimuotoja, kuitenkin 

Pidä kiinni® -ideologian mukaisina. Teoria ja käytäntö ovatkin osoittaneet, että pelkkä 

päihteettömyys ei riitä, vaan vanhempi tarvitsee tukea ja hoitoa vanhemmuuteen sekä varhaiseen 

vuorovaikutukseen lapsensa kanssa riittävän intensiivisesti ja pitkäkestoisesti. 



Vuonna 2025 Pidä kiinni® -hoitojärjestelmän koordinaatio Ensi- ja turvakotien 

liitossa päättyi rahoituksen loppuessa, ja samalla myös järjestelmän kautta tullut 

osarahoitus päättyi. Valtakunnallisten ensikotien määrä supistui kahteen, mutta 

Ensikoti Pihla jatkoi toimintaansa ja säilytti roolinsa laadukkaan ja vaikuttavan 

lapsilähtöisen päihdekuntoutuksen tuottajana. Taloudellisesti vaativassa tilanteessa 

palvelua kehitettiin suunnitelmallisesti. Henkilöstön määrä pysyi pääosin ennallaan,

mutta työtä pyrittiin järjestämään entistä tehokkaammin ja taloudellinen tilanne 

huomioiden huolellisesti suunnitellen.  

Työryhmän ammatillinen osaaminen säilyi vahvana. Vuoden aikana osaamista 

vahvistettiin erityisesti minätilatyöskentelyssä ja traumainformoidussa työotteessa. 

Keskeisinä menetelminä käytettiin myös edelleen yhteisöhoitoa, Hoivaa ja leiki -

menetelmää, Lapset puheeksi -työskentelyä.

 

Asiakaspalaute oli vuoden aikana valtaosin erittäin myönteistä. Toimintaa arvioitiin 

asiakaspalautteen lisäksi viranomais- ja sidosryhmäpalautteen kautta. 

Vaikuttavuutta seurattiin systemaattisesti Vaikuttavuus esiin -kyselyillä. Asiakkaat 

kokivat erityisen vaikuttaviksi kuntoutuksen pitkäkestoisuuden, terapeuttisen 

yhteisön tarjoaman tuen sekä minätilatyöskentely menetelmän.  

Tiivis yhteistyö hyvinvointialueiden lähettäjätahojen kanssa jatkui läpi vuoden. 

Asiakkuuksien myötä tehtiin aktiivista verkostotyötä ja osallistuttiin toiminnan

 esittelyyn sekä palveluiden markkinointiin. 

Hoitomallin tavoitteena on taata fyysisesti ja psyykkisesti turvalliset olosuhteet

 vauvalle sekä tukea vanhempia päihteettömyydessä ja vanhemmuuteen kasvamisessa. 

Raskaus ja vauvan syntymä on aivan erityinen mahdollisuus päihdeongelmaiselle 

muuttaa elämäänsä ja rakentaa päihteetöntä vanhemmuutta riittävän tuen avulla.  



Turvaa joka suhteessa

www.kuopionensikoti.fi
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